EXTRATO DE PRIMEIRO TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÍVIDA.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 012405/2022.

O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA - CNPJ: 26.571.435/0001-80 torna público o
Termo de Reconhecimento de Dívida nº 001/2022 com a empresa CANON Medical Systems do Brasil LTDA - CNPJ
nº: 46.563.938/0001-10, no valor de R$ 64.690,00 (sessenta e quatro mil seiscentos e noventa reais) referente ao
fornecimento de peças para o aparelho de tomografia, visando atender a necessidade do Consórcio Público
Interfederativo de Saúde da Região de Irecê, referente aos contratos 053/2020 e 019/2021. Previsão legal no Art. 59,
parágrafo único e artigo 38, parágrafo único da Lei Federal 8.666/93. Data: 08 de agosto de 2022. Elmo Vaz Bastos de
Matos - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA.